
z..„.„z.„... „.<°.±i..@_Mili¿
PREZYDENTA i-'|1As1'A Guwrce

z dniamJŠ(*.l.iL.... 2018 r.

w sprawie umorzenia zaległości w opłatach za lokal mieszkalny, którego najemca zmarł

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku poz. 1875), art. 59 Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 roku
poz. 1870 z póżn. zm.) oraz uchwały w sprawie umarzania, odraczania terminów
płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym
przypadających Miastu Gliwice oraz jego jednostkom podległym, warunków
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić
pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg (tekst
jednolity: Uchwała nr XXIX/660/2017 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 lipca 2017r.)

zarządza się, co następuje:
§1. wyrazić zgodę na umorzenie zadłużenia z tytułu opłat za lokal mieszkalny przy

ul. Asnyka 13/2, na łączną kwotę 28 750,97 zł (dwadzieścia osiem tysięcy
siedemset pięćdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt siedem groszy) zgodnie ze stanem
na dzień 28.06.2018r. wykazanym przez Zarządcę budynków gminnych ~ ZBM
ITBS Sp. z 0.0.

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

RADC. ł 3' \\:*.'NY
:fr auc' .' .f `, :.¬.ł`.~i

f.. .2 `?.'~2?¬i_:f' -" _¿.

z@,Y"@l“°:.”`
,f...~....z'Ê°?\`-"=Ÿw~"~'=:`i=



Uzasadnienie

Najemca lokalu mieszkalnego przy ul. Asnyka 13/2 posiada wobec Miasta Gliwice
zadłużenie z tytułu opłat za wynajmowanie lokalu mieszkalnego. Wyegzekwowanie
należności jest niemożliwe - najemca zmarł nie pozostawiając majątku podlegającego
egzekucji.
Umorzenie należności określonych w zarządzeniu jest zatem zasadne.

MO G

Iumrm Nouwf-zel:


